КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ПИЧУГИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧУГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Распоряжение
от 01 ноября 2018 года № 29-р

с. Пичугино

	О включении имущества в реестр объектов муниципальной собственности Пичугинского сельсовета и его включения в состав муниципальной казны Пичугинского сельсовета

В соответствии с Федерального от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Верховного Совета Российской Федерации от 27 декабря 1991года № 3020-1 «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность, решением  Пичугинской сельской Думы от 6 октября 2008года № 23 «Об утверждением положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Пичугинского сельсовета», распоряжением от 2 мая 2012 года № 15-р « Об утверждения Положения о порядке учета объектов имущества, составляющих  муниципальную казну Пичугинского сельсовета», Уставом Пичугинского сельсовета Пичугинского района Курганской области,

Обязываю:

1.Включить в реестр объектов муниципальной собственности Пичугинского сельсовета земельные участки. Категория земель: Земельные участки. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – для ведения сельскохозяйственного производства. Площадь: 15877000 кв.м.
Адрес (местоположение):

Россия, Курганская область, Варгашинский район, с.Пичугино, в границах ТОО им. Д.Е. Пичугина

2.Включить в состав муниципальной казны Пичугинского сельсовета муниципальное имущество Пичугинского сельсовета, земельные участки. Категория земель: Земельные участки. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – для ведения сельскохозяйственного производства. Площадь: 15877000 кв.м.

Адрес(местоположение):

Россия, Курганская область, Варгашинский район, с.Пичугино, в границах ТОО им. Д.Е. Пичугина

3. Службе бухгалтерского учета и отчетности поселений (по согласованию) включить земельные участки:
3.1В реестр муниципальной собственности Пичугинского сельсовета земельные участки. Категория земель: Земельные участки. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – для ведения сельскохозяйственного производства. Площадь: 15877000 кв.м.

Адрес(местоположение):

Россия, Курганская область, Варгашинский район, с.Пичугино, в границах ТОО им. Д.Е. Пичугина

3.2В состав муниципальной казны Пичугинского сельсовета муниципальное имущество  Пичугинского сельсовета, земельные участки. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – для ведения сельскохозяйственного производства. Площадь: 15877000 кв.м.

Адрес(местоположение):

Россия, Курганская область, Варгашинский район, с.Пичугино, в границах ТОО им. Д.Е. Пичугина

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Пичугинского сельсовета                                       Н.А.Медведева
Приложение к распоряжению Администрации

                                                                  Пичугинского сельсовета  от 01 ноября 2018 года   № 29-Р                                       « О включении муниципального имущества  в реестр

объектов  муниципальной собственности

Пичугинского сельсовета  и его включения

в состав муниципальной казны Пичугинского сельсовета»

СПИСОК

О включении  имущества в реестр и его включения в состав муниципальной казны Пичугинского сельсовета

	№

п/п
	Наименование

Объекта
	Год

введения
	№ реестра

	Инвентари

зационная

стоим.
	Амортизация
	Остаточная стоимость

	1
	Земельный участок. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – для ведения сельскохозяйственного производства. Площадь: 15877000 кв.м.

Кадастровый номер:45:03:000000.10
	2015
	239
	38404,09
	-
	38404,09

	2
	Земельный участок. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – для ведения сельскохозяйственного производства. Площадь: 15877000 кв.м.

Кадастровый номер:45:03:000000.10
	2015
	240
	38404,09
	-
	38404,09

	3
	Земельный участок. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – для ведения сельскохозяйственного производства. Площадь: 15877000 кв.м.

Кадастровый номер:45:03:000000.10
	2015
	241
	38404,09
	-
	38404,09

	4
	Земельный участок. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – для ведения сельскохозяйственного производства. Площадь: 15877000 кв.м.

Кадастровый номер:45:03:000000.10
	2015
	242
	38404,09
	-
	38404,09

	5
	Земельный участок. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – для ведения сельскохозяйственного производства. Площадь: 15877000 кв.м.

Кадастровый номер:45:03:000000.10
	2015
	243
	38404,09
	-
	38404,09

	6
	Земельный участок. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – для ведения сельскохозяйственного производства. Площадь: 15877000 кв.м.

Кадастровый номер:45:03:000000.10
	2015
	244
	38404,09
	-
	38404,09

	7
	Земельный участок. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – для ведения сельскохозяйственного производства. Площадь: 15877000 кв.м.

Кадастровый номер:45:03:000000.10
	2015
	245
	38404,09
	-
	38404,09

	8
	Земельный участок. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – для ведения сельскохозяйственного производства. Площадь: 15877000 кв.м.

Кадастровый номер:45:03:000000.10
	2015
	246
	38404,09
	-
	38404,09

	9
	Земельный участок. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – для ведения сельскохозяйственного производства. Площадь: 15877000 кв.м.

Кадастровый номер:45:03:000000.10
	2015
	247
	38404,09
	-
	38404,09

	10
	Земельный участок. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – для ведения сельскохозяйственного производства. Площадь: 15877000 кв.м.

Кадастровый номер:45:03:000000.10
	2015
	248
	38404,09
	-
	38404,09

	11
	Земельный участок. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – для ведения сельскохозяйственного производства. Площадь: 15877000 кв.м.

Кадастровый номер:45:03:000000.10
	2015
	249
	38404,09
	-
	38404,09

	12
	Земельный участок. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – для ведения сельскохозяйственного производства. Площадь: 15877000 кв.м.

Кадастровый номер:45:03:000000.10
	2015
	250
	38404,09
	-
	38404,09

	13
	Земельный участок. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – для ведения сельскохозяйственного производства. Площадь: 15877000 кв.м.

Кадастровый номер:45:03:000000.10
	2015
	251
	38404,09
	-
	38404,09

	14
	Земельный участок. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – для ведения сельскохозяйственного производства. Площадь: 15877000 кв.м.

Кадастровый номер:45:03:000000.10
	2015
	252
	38404,09
	-
	38404,09

	15
	Земельный участок. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – для ведения сельскохозяйственного производства. Площадь: 15877000 кв.м.

Кадастровый номер:45:03:000000.10
	2015
	253
	38404,09
	-
	38404,09

	16
	Земельный участок. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – для ведения сельскохозяйственного производства. Площадь: 15877000 кв.м.

Кадастровый номер:45:03:000000.10
	2015
	254
	38404,09
	-
	38404,09

	17
	Земельный участок. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – для ведения сельскохозяйственного производства. Площадь: 15877000 кв.м.

Кадастровый номер:45:03:000000.10
	2015
	255
	38404,09
	-
	38404,09

	18
	Земельный участок. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – для ведения сельскохозяйственного производства. Площадь: 15877000 кв.м.

Кадастровый номер:45:03:000000.10
	2015
	256
	38404,09
	-
	38404,09

	19
	Земельный участок. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – для ведения сельскохозяйственного производства. Площадь: 15877000 кв.м.

Кадастровый номер:45:03:000000.10
	2015
	257
	38404,09
	-
	38404,09